АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024   № 172

О начале формирования
Общественной палаты городского
поселения Гаврилов-Ям
пятого созыва

В  соответствии  с  решением  Муниципального  Совета  городского
поселения Гаврилов-Ям от 12.04.2011 № 93 «Об утверждении Положения об
общественной палате  городского поселения Гаврилов-Ям»,  руководствуясь
статьей 31 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Объявить  о  начале  формирования  пятого  состава  Общественной
палаты городского поселения Гаврилов-Ям.

2.  Рекомендовать  предприятиям,  организациям  и  общественным
объединениям, зарегистрированным и осуществляющим свою деятельность
на территории городского поселения Гаврилов-Ям, в  срок до 17.04.2024 в
установленном  порядке  выдвинуть  кандидатов  в  члены  Общественной
палаты городского поселения Гаврилов-Ям.

3.  Информацию  о  кандидатах  в  состав  Общественной  палаты
направлять  в  адрес  Администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям
(ул.Кирова,  д.1а,  кааб.9,  тел.8/48534/2-08-83,  эл.почта
gp.gavyam@yarregion.ru)

4. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.
        5. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя
аппарата Администрации городского поселения Гаврилов-Ям Е.В.Павлову.
       6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                      А.Н. Тощигин